
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

Приказ 

 

от 11.11.2024г.          № 413 

 

Об утверждении дорожной карты по подготовке и проведению ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Чернолученская СОШ»на 2024-2025 учебный год 

 

В целях  обеспечения подготовки и проведения  государственной 

итоговой аттестации  (далее - ГИА) по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Чернолученская 

СОШ» в 2025 году 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту по подготовке и проведению ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Чернолученская СОШ»на 2024-2025 учебный 

год. 

2. Контроль за своевременным проведением мероприятий по возложить 

на зам. директора по УВР Седову Л.А. 

 

 

Директор школы:                                           З.Н.Бородина 
 

 
 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 4A24FA2DC86FD036095F15283D99C769 

Владелец: Бородина Зинаида 

Николаевна Действителен: с 

05.03.2024  до 29.05.2025 


